
16.07.2019

1/5

Ogłoszenie nr 510146533-N-2019 z dnia 16-07-2019 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu: DOSTAWA
MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO DRUKAREK I

KSEROKOPIAREK

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej 

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 546980-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Krajowy numer
identyfikacyjny 97789300000000, ul. ul. H. Kamieńskiego  , 51-124 
Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 254 375, e-mail
zp@wssk.wroc.pl, faks 713 270 425. 
Adres strony internetowej (url): http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-
publiczne 
Adres profilu nabywcy: http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO DRUKAREK I
KSEROKOPIAREK

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 



16.07.2019

2/5

Szp/FZ-26/2019
II.2) Rodzaj zamówienia: 

Dostawy
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa fabrycznie nowych
nośników danych do drukarek i kserokopiarek, zwanych dalej materiałami
eksploatacyjnymi dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we
Wrocławiu przy ul. H. Kamieńskiego 73A. 2. Przedmiot zamówienia
obejmuje odbiór i utylizację zużytych materiałów eksploatacyjnych do
drukarek. 3. Szczegółowy opis zawierający rodzaj materiału
eksploatacyjnego zalecanego przez producenta sprzętu i typ urządzenia,
jakim dysponuje Zamawiający oraz ilości zostały zawarte w formularzu
asortymentowo-centowym stanowiącym załącznik nr 1.1 do formularza
ofertowego. 4. Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczanie
materiałów: 1) oryginalnych tzn. autoryzowanych przez producenta sprzętu
lub 2) równoważnych tzn. fabrycznie nowych produktów innej firmy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 30125110-5

Dodatkowe kody CPV: 30125120-8, 30124300-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 4 000,00 zł
(słownie: czterech tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium może być wnoszone w
jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo –
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5
pkt. 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium należy wnieść przed upływem
terminu składania ofert. 4. Wadium wniesione w pieniądzu należy wnieść
przelewem na konto Zamawiającego prowadzone przez PKO BP SA



16.07.2019

3/5

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: DOSTAWA MATERIAŁÓW
EKSPLOATACYJNYCH DO DRUKAREK I
KSEROKOPIAREK

Regionalny Oddział Korporacyjny we Wrocławiu nr konta 95 1020 5226
0000 6002 0349 8904, z dopiskiem – Szp/FZ – 26/2019 5. Za termin
wniesienia wadium uważa się dzień wpływu środków na konto
Zamawiającego. 6. Wadium wnoszone w innej formie niż pieniądze należy
złożyć w oryginale w Kasie Zamawiającego od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00 – 14:00. 7. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium: 1)
wszystkim Wykonawcom po wyborze oferty najkorzystniejszej lub
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta
została wybrana, z zastrzeżeniem ust. 8, 2) na wniosek Wykonawcy, który
wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 8. Zamawiający
zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na
wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a uPzp, z przyczyn leżących po
jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających
okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 uPzp, oświadczenia, o którym
mowa w art. 25a ust. 1 uPzp, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na
poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt. 3 uPzp, co
spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę
jako najkorzystniejszej. 9. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z
odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach
określonych w ofercie, 2) zawarcie umowy w sprawie zamówienia
publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie
Wykonawcy. 10. Z treści gwarancji lub poręczenia powinno wynikać
bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w
terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty
Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych, o
których mowa w ust. 8 i 9 niniejszego rozdziału.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/06/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 282103.20 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej:  0 



16.07.2019

4/5

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami
Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: EMSO Sp. z o.o. S.K. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Gen. Sikorskiego 129 
Kod pocztowy: 05-080 
Miejscowość: Izabelin 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 378667.80 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 378667.80 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 425249.79 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE
NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ



16.07.2019

5/5

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz
wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


